FORMATO VERIFICACION TECNICO MECANICA

s NIT 900110552-0

CDA DEL OCCIDENTE LA FLORESTA
Direccién AV 68 No 90 -88

-
PARA VEHICULOS e c4. BOGOTA Tel. 2533500 - .
Fecha" 2020/021241042 ssAM lPropMaﬂo TORRES“» ADRIANA MARJA L ] e NIT.(YCE( ), No.1019020741
Direccién’* ~““CRA 102 C BIS 142'36 ’ [Tsléfono “3213323550 Ciudad: “" ‘BOGOTA,D.C.
Placa SRF392 | Modelo 2004 ls.Mdo Publico | Clase  MICROBUS | Marca wia | Linea GRAND PREGIO
No. de licencia de transito 1001607663 | Fecha Matricula 20021218 | Kilometraje 451706 | Nimero de sillas 19
No. Motor  JT492756 | VIN  KNCTC242247128768 | color BLANCO | combustible DIESEL | cilindr 2956

2020/02/24 10:49:43 AV

Suspensién
|__ Delaiitera Bquierda 479 /| DelanteraDerecha | 488 |, Traseralzquierda ~ #1.7 | . Trasera Derecha 850 | Minimo:40.0 %
Eficacia Total Minimo Unidad ) B Fuerza Peso Unidad| ) Fuerza Peso Unidad| Desequilibrio Maximo Unidad
Eje 1 lzquierdo  3902.0 6242.6 N Eje 1 Derecho  4162.0 5448.8 N 6.2 30 %
5.1 500 % |"Eje 2 lzquierdo 27130 _ 59388 N | Eje2Derecho  3063.0 57820 N 114 30 %
Eficacla At unidadl Eje 3 izquierdo N Eje 3 Derecho N 30 %
Atixciitar Eje 4 quierdo N | Eje 4 Derecho N 30 %
8.6 18.0 % | Eje 5 kzquierdo N__| Eje 5 Derecho N 30 %
) Desviacién Lateral
|Eiet™n 82 JEez " Uo7 u]Ees |Ejles |Eje 5 '} Maximo.  [-10.0410.0]  Unidad  m/km
G| Identificacion reglamentaria | | CUMPLE G5 [ Luz de parquer CUMBPLE 7| Ejb 3 Uonta lzguierda CUMPLE
G1 Distintivo de la'empresa 2 ““CUMPLE G5 | Luz Interna CUMPLE G7__|'Eje 4 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Anclaje sillas CUMPLE G5 Luz Placa CUMPLE G7 Eje 4 Llanta jzquierda CUMPLE
G1 Estado tubos escape CUMPLE G5 Luces Altas CUMPLE G7 Eje 5 Llanta Derecha CUMPLE
G1 Aseo General CUMPLE G5 | Luces Bajas CUMPLE G7__| Eje 5 Lianta |zquierda CUMPLE
G1 Espejos CUMPLE G5 Indicadores de tablero CUMPLE G8 Eje 1 Rin Derecho CUMPLE
G2 | Pemos CUMPLE G5 | Terminales Bateria CUMPLE G8 | Eje 1 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 Soportes CUMPLE G5 Anclaje de bateria CUMPLE G8 Eje 2 Rin Derecho CUMPLE
G2 Rélulas Superiores CUMPLE G5 D paiiad CUMPLE G8 Eje 2 Rin Izquierdo CUMPLE
G2 | Rélulas Inferiores - 55 . CUMPLE. G6 | Cruceta CUMPL! G8.} Eje.3 Rin Derecho CUMPLE
G2 Resortes o Ballestas £ 1 CUMPLE ' |1G6  |Linterna ' CUMPL! G8 | Ejg3Rin ierdo CUMPLE
G2 Amortiguadores ) CUMPLE G Tridngulos CUMPLI G8 Eje 4 Rin Derecho. CUMPLE
G2 | Tieras' / = ¥ W B CUMPLE " || G Banderola CUMPLE G8 Eje 4 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 Limpiaparabrisas CUMPLE G Tacos CUMPLE G8 Eje 5 Rin Derecho CUMPLE
G3 | Retrovisores CUMPLE G6 Llanta de CUMPLE G8 | Eje 5 Rin Izquierdo CUMPLE
G3 | Pito CUMPLE G6 | Gato CUMPLE GO | Latoneria y Pintura CUMPLE
G3 Dispositivos de velocidad CUMPLE G6 Herramienta CUMPLE G3 Tapiceri: CUMPLE
G4 | Parabrisas CUMPLE G6 | Extintor CUMPLE G9 | Cojineria CUMPLE
G4 Ventanillas CUMPLE G6 Botiquin CUMPL! G10 | Caja de direccion CUMPLE
G4 Puertas CUMPLE G6 Seiiales de adh cia CUMPLE G10 | Termi CUMPLE
G4 __| Cinturones de seguridad CUMPLE G7__| Eje 1 Llanta Derecha CUMPLE G10_| Brazos Axiales CUMPLE
G4 Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE G7 Eje 1 Llanta [zquierda CUMPLE G11 | Bastidor CUMPLE
G5 | Direccionales CUMPLE G7 Eje 2 Llanta Derecha CUMPLE G1t | Pisos CUMPLE
G§»#) Stop e ¥ & H '| < CUMPLE 1G7 Eje 2 Llanta e CUMPLE G12 | Promedio de distancia CUMPLE
95 | Reversa, '. g 3 e L 10 CUMPLE G7 : Ejs3 kbpm Dgrsdla b 4 .- OUMHLE G12 | Pr dio de'tiempo CUMPLE
; G1:CARROCERIA G5:SISTEMA ELECTRICO ‘| G9:ESTADO DE PRESENTACION
G2:SISTEMA DE SUSPENSION G6:EQUIPO DE CARRETERA G10:SISTEMA DE DIRECCION
G3:INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD G7:LLANTAS G11:CHASIS
G4:ELEMENTOS DE SEGURIDAD GB:RINES G12:DISPOSITIVO DE COBRO

APROBADO : SI X NO

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES

resultados. de la. RTMyEC oficial. -+

NOMBRE Y FIRMA DE LA PERSONA AUTORIZADA POR EL C.D.A.

IrinLos resultados de las inspecciones preventivas NO tiene ninguna relacion con los

i
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